
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

О переводе занятий на дистанционное обучение 

 

  
Руководствуясь приложением №1 к приказу ОО №253 от 06.12.2023 г, в 

связи с низкой температурой воздуха 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Перевести учебные занятия на дистанционное обучение 11.12-

13.12.2023 г 

2. контроль  за исполнением   приказа  возложить на зам.директора по 

УВР Мендыбаеву Г.Т. 

 

 

  
  

  

Министерство образования 

Оренбургской области 

Отдел образования Администрации 

муниципального образования 

Домбаровский район 

Оренбургской области 

Муниципальное общеобразовательное 

бюджетное учреждение 

«Камсакская основная 

общеобразовательная школа» 

462710, Оренбургская область, 

Домбаровский район, 

 с.Камсак, ул.Школьная, 17 

Тел.  35367-25-4-24 

      №_________ от ___________ 

ИНН 5628004510 

ОГРН 102500244361 

ПРИКАЗ 

№61«А»     от 11.12.2023 г 


